
1 日 12：30　～　16：30 12：30　～　16：30
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月
10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

※　学校行事、部活動等により、開放日が変更となる場合がありますのでご了承ください。

　　

③　利用時間の厳守

神奈川県立茅ケ崎高等学校

施設開放予定カレンダー

本校の施設開放の予定は次のとおりです。次の事項を遵守の上、お申込みください。

①　学校敷地内は全面禁煙

②　指定された利用施設以外の場所は立入禁止

④　ゴミの持ち帰り,利用後の原状回復

⑤　その他、学校が定める事項

2024年　12月 　　☆　時間帯の記載のある日が開放日です

　　　　　施設名
日・曜日

グラウンド 挌技場


